
DWW – 773-13/17 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE 

z dnia 10 lipca 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 4), § 2a i § 4a oraz art. 384 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 oraz 1089) w związku z art. 7 ustawy z dnia  

15 marca 2002 r. o ustroju m. st. Warszawy (tj. z dnia 1 września 2015 r. Dz. U. z 2015 r. poz. 

1438) Komisarz Wyborczy w Warszawie postanawia co następuje: 

§ 1 

Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Magdaleny Lerczak wybranej w wyborach 

przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014 r. do Rady Dzielnicy Bielany m. st. Warszawy  

w okręgu nr 4 z listy nr 4 zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP  

w związku z pisemnym zrzeczeniem się mandatu. 

§ 2 

Postanowienie doręczyć niezwłocznie zainteresowanemu i przesłać Wojewodzie 

Mazowieckiemu oraz Przewodniczącemu Rady Dzielnicy Bielany m. st. Warszawy. 

§ 3 

Zainteresowanemu przysługuje skarga do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 

w Warszawie w terminie 7 dni od dnia doręczenia niniejszego postanowienia. Skargę wnosi się 

za pośrednictwem organu, który stwierdził wygaśnięcie mandatu. 

§ 4 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Mazowieckiego. 

 

  Komisarz Wyborczy 

w Warszawie 

wz. Anna Lubaczewska 

 Dyrektor Delegatury 

            Krajowego Biura Wyborczego 

              w Warszawie 


		2017-07-11T10:32:01+0200




